студенттердің ай сайынғы мемлекеттік стипендиясы мөлшерінің 85 (сексен бес) пайызы 

деңгейінде белгіленеді. 

Мемлекеттік стипендияны арттыру мөлшері 2-қосымшаға сәйкес белгіленеді. 

Қосымша 1 

1. Мемлекеттік стипендияның мөлшері: 

1) педагогикалық бағыттағы емес студенттер үшін – 36660 (отыз алты мың алты жүз 

алпыс) теңге;  

2) педагогикалық бағыттағы студенттер үшін – 58800 (елу сегіз мың сегіз жүз)теңге; 

3) магистранттар үшін – 86987 (сексен алты мың тоғыз жүз сексен жеті)теңге; 

4) докторанттар үшін – 195000 (жүз тоқсан бес мың)теңге.  

Қосымша  2 

(міндетті) 

Мемлекеттік стипендияларды арттыру мөлшері 

№ 

р/с 
Стипендиаттар тізімі 

Мемлекеттік стипендияның 

белгіленген мөлшеріне 

пайызбен арттыру мөлшері, 

% 

1 Көру және есту қабілеті нашар мүгедектерге 75 

2